
Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

Identifikácia verejného obstarávania - Oznámenie o vyhlásení verejného 

obstarávania vestníku EÚ 2017/S 136 – 278539, VO č. 142/2017 – 20.07.2017, 

10412 – MST pre predmet Dodávka kompostérov pre domácnosti. 

 

 

1.Obchodné meno uchádzača  - úspešný uchádzač    
JK Building s.r.o., Hodžova 89, 010 01 Žilina 

Doručená 12.09.2017 č. 43365 

IČO : 36 389 536 

Cena bez DPH : 155 000 EUR 

Cena s DPH : 186 000 EUR 

 

2.Obchodné meno uchádzača :    
JRK Slovensko s.r.o., Gallayova 1956/11, 841 02 Bratislava – mestská časť Dúbravka 

Doručená 10.10.2017  

IČO : 50 530 950 

Cena bez DPH : 194 000 EUR 

Cena s DPH : 232 800 EUR  

 

3.Obchodné meno uchádzača :    
EL – TECH, s.r.o., Sládkovičova 686/106, 017 01 Považská Bystrica 

Doručená 10.10.2017 

IČO : 44 341 423 

Cena bez DPH : 202 650 EUR 

Cena s DPH : 243 180 EUR 

 

4.Obchodné meno uchádzača :    

ELKOPLAST Slovakia s.r.o., Partizánska 493/80,  914 51 Trenčianske Teplice 

Doručená 09.10.2017 č. 47518 

IČO : 36 851 264 

Cena bez DPH : 212 850 EUR 

Cena s DPH : 255 420 EUR 

 


